
令和６年５月 31日  

関係中学校部顧問 殿 

愛知県立岩倉総合高等学校長 武田 和男  

 

岩倉総合高等学校部活動交流実施について（案内） 

 

向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度中学生体験入学の開催に合わせ、下記のとおり部活動交流を実施する運びと

なりました。中学生体験入学終了後、無理のない状況での実施を考えております。本校部活

動の施設や雰囲気を知っていただくとともに、楽しさを味わっていただく目的で行いたい

と考えております。 

つきましては、貴校の本校学校説明会参加予定の生徒の皆さんにご連絡いただけますと

幸いです。よろしくお願いいたします。 

  

記 

 

１ 日 時  令和 6年 8月 6日（火）、7日（水） 12時 30分～ 

中学生体験入学終了（11時 30分）後、昼食をとり実施 

２  会 場  本校グランド及び体育館 

３ 実 施   ・硬式野球部 

部活動   ・男子サッカー部 

     ・女子バスケットボール部（女子バスケットボール部は 7日のみ） 

４  対 象  学校説明会参加者 

５ 内 容  基本練習（キャッチボール、フリーバッティング、パス、シュート等） 

６  持ち物  道具一式（手持ちのもので可）、飲み物、タオル等 

７ 部活動交流の申し込みについて 

（１） Googleフォームにて、中学生体験入学の申し込みをする際に、部活動交流の申

し込みもおこなってください。 

   ※なお、中学生体験入学申し込み後に、部活動交流に参加したくなった生徒さん 

がみえましたら、お手数ですが、別紙「FAX送信状」（7月 12日【金】締め切 

り）にてご連絡ください（Googleフォームで再入力ができないため）。 

（２） 参加者はレクリエーション保険に加入いたします（本校負担）。 

（３） 雨天の場合には、野球部とサッカー部は部活動説明会や施設見学のみの場合が

あります。 

（４） 参加希望の方は、本校 HPから「保護者承諾書」を印刷し、当日ご持参いただく

ようお願いします。また別紙「保護者承諾書」を複写し、ご利用いただいても

構いません。 

※部活動見学は、事前の申し込みは不要です。 

                  連絡先 愛知県立岩倉総合高等学校 

野球部顧問         古澤・西山 

男子サッカー部顧問     加藤和     

女子バスケットボール部顧問 二宮 

TEL 0587-37-4141 

FAX  0587-37-4599 


